
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про присвоєння звання 
«Почесний громадянин Одеської області» 

Чебикіну Олексію Яковичу

Відповідно до рішення обласної ради від 11 вересня 2009 року № 907-V 
«Про обласну відзнаку – звання «Почесний громадянин Одеської області», 
враховуючи висновки і рекомендації погоджувальної ради Одеської обласної 
ради  від  07  серпня  2020  року  №  17/2  «Про  розгляд  кандидатури  
Чебикіна  Олексія  Яковича  на  присвоєння  звання  «Почесний  громадянин 
Одеської області», обласна рада

ВИРІШИЛА:

За багаторічну сумлінну працю, особистий вагомий внесок у розвиток 
наукового,  освітнього,  культурного  та  спортивного  потенціалу  Одеської 
області,  сприяння  зміцненню  іміджу  регіону  на  національному  та 
міжнародному  рівнях,  видатні  організаторські  здібності  та активну 
громадську  діяльність  присвоїти  звання  «Почесний  громадянин  Одеської 
області» доктору психологічних наук, професору, заслуженому діячу науки і 
техніки  України,  академіку  Національної  академії  педагогічних  наук 
України,  ректору  Південноукраїнського  національного  педагогічного 
університету імені К.Д. Ушинського Чебикіну Олексію Яковичу.

Проєкт рішення підготовлений 
апаратом обласної ради та 
внесений головою обласної ради


